АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021   № 1726-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
разработки  и  утверждения
административных  регламентов
муниципальных услуг,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 11.12.2013 № 2262-па

В соответствии  с  Федеральным законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Порядок  разработки  и  утверждения  административных
регламентов  муниципальных  услуг,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.12.2013  №  2262-па,
следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1.3 раздела 1 абзацем следующего содержания:
«При  разработке  административного  регламента  предоставления

муниципальных  услуг, изменений, вносимых в административные регламенты
предоставления  муниципальных  услуг,  орган,  являющийся  разработчиком
административного  регламента осуществляет  формирование
технологических  схем  предоставления  муниципальных  услуг  в  отношении
муниципальных  услуг,  предоставление  которых  организовано  в
многофункциональном  центре  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг.».

1.2. Дополнить подпункт 2.3.7 пункта 2.3 раздела 2 абзацем следующего
содержания:

«-  предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2  части  1  статьи  16   Закона  №  210-ФЗ,  за  исключением  случаев,  если
нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым
условием  предоставления  муниципальной  услуги,  и  иных  случаев,

2
установленных федеральными законами.».

1.3. Подпункт 2.4.4. пункта 2.4 раздела 2 исключить.
2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  первого  вице-мэра,  руководителя  аппарата  администрации города  Южно-
Сахалинска (Фризюк А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк